
 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении общественных 

обсуждений проектов 

постановлений администрации 

Уссурийского городского округа 

«Об утверждении формы 

проверочного листа, 

применяемого при 

осуществлении муниципального 

контроля на автомобильном 

транспорте и в дорожном 

хозяйстве в границах 

Уссурийского городского 

округа» и «Об утверждении 

формы проверочного листа, 

применяемого при 

осуществлении муниципального 

контроля в сфере 

благоустройства на территории 

Уссурийского городского 

округа»    

 

 

 

В соответствии с Уставом Уссурийского городского округа, решением 

Думы Уссурийского городского округа от 28 февраля 2007 года №567-НПА 

«О Положении о публичных слушаниях, общественных обсуждениях                         

в Уссурийском городском округе», с целью обсуждения проектов 

муниципальных нормативных правовых актов, подлежащих обязательному 

вынесению на общественные обсуждения  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

09.02.2022 9

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Назначить по инициативе главы Уссурийского городского округа 

общественные обсуждения в срок с 11 февраля 2022 года по 26 февраля               

2022 года по проектам постановлений администрации Уссурийского 

городского округа (Приложение № 2 к настоящему постановлению): 

         - об утверждении формы проверочного листа, применяемого при 

осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте                 

и в дорожном хозяйстве в границах Уссурийского городского округа; 

         - об утверждении формы проверочного листа, применяемого при 

осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на 

территории Уссурийского городского округа (далее – проекты 

постановлений).  

2. Установить способ проведения общественных обсуждений по 

проектам постановлений посредством официального сайта администрации 

Уссурийского городского округа в информационно – телекоммуникационной 

сети «Интернет» согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению. 

3. Утвердить комиссию по проведению общественных обсуждений 

(далее – Комиссия) в составе: 

Мамошин Игорь 

Борисович 

 

начальник управления жизнеобеспечения 

администрации Уссурийского городского округа, 

председатель Комиссии; 

 

Серых Галина 

Владимировна 

заместитель начальника управления жизнеобеспечения  

администрации Уссурийского городского округа, 

заместитель председателя комиссии; 

 

Игумнов Владимир 

Борисович 

начальник отдела дорожного хозяйства, 

благоустройства, транспорта и связи управления 

жизнеобеспечения администрации Уссурийского 

городского округа, заместитель председателя 

Комиссии; 

 

Лелет Елена 

Витальевна 

заместитель начальника отдела дорожного хозяйства, 

благоустройства, транспорта и связи управления 

жизнеобеспечения администрации Уссурийского 

городского округа, секретарь Комиссии; 
 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 

Заставная Ирина 

Николаевна 

главный специалист 1 разряда отдела дорожного 

хозяйства, благоустройства, транспорта и связи 

управления жизнеобеспечения администрации 

Уссурийского городского округа, член Комиссии; 

 

Крылов Алексей 

Евгеньевич 

эксперт 1 категории отдела дорожного хозяйства, 

благоустройства, транспорта и связи управления 

жизнеобеспечения администрации Уссурийского 

городского округа, член Комиссии. 

4. Комиссии организовать размещение оповещения о начале 

общественных обсуждений и размещение проектов постановлений, 

указанных в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии                                    

с Приложением № 1 к настоящему постановлению. 

5. Комиссии провести экспозицию проектов постановлений согласно 

Приложению № 1 к настоящему постановлению.     

6. Установить срок и место подачи предложений и замечаний по 

проектам постановлений, указанных в пункте 1 настоящего постановления,               

в соответствии с Приложением № 1 к настоящему постановлению. 

7. Комиссии подготовить и оформить протокол общественных 

обсуждений и заключение о результатах общественных обсуждений. 

Заключение о результатах общественных обсуждений разместить на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

8. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

9. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа.     

 

Глава  Уссурийского 

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


